**auctio.** A 19 *Γ.* I, 20 Rhenanus cf. actio.

**auctito.** 6, 16 pecunias faenore auctitabant.

**auctor.** *a)* IV, 84 alii auctorem eundem Ptolemaeum . . perhibent (templi). 2, 64 quem (Augustum) auctorem utriusque regni, si sperneretur, vindicem metuebat. 3, 62 quorum vetustissimum (delubrum) Paphiae Veneri auctor Aërias, post filius eius Amathus Veneri Amathusiae et Iovi Salaminio Teucer . . possissent. — 11, 14 fama est Cadmum . . artis eius auctorem fuisse i. e. inventorem. 12, 58 Romanum Troia demissum et Iuliae stirpis a. Aeneam. 15, 44 auctor nominis eius (sc. Christianorum) Christus. *b) α)* I, 86 prodigia terrebant diversis auctoribus *volgata.* II, 55 cecidisse Othonem . . certi auctores in theatrum attulerunt. 73 etsi vagis adhuc et incertis auctoribus, erat tamen in ore fama Vespaianus. 16, 2 non auctoris, non ipsius negotii fide satis spectata.

*β)* D 9 carmina et versus . . neque dignitatem ullam auctoribus suis conciliant neque . . 30 nec in auctoribus cognoscendis nec in evolvenda antiquitate . . satis operae insumitur. G 28 validiores . . res fuisse summus auctor divus Iulius tradit. A 2 neque in ipsos modo auctores sed in libros Britanniae Livius veterum, Fabius Rusticus recentium eloquentissimi auctores . . bipenni adsimulavere. 1, 1 . . multi a. rettulerunt cf. Her. II, 37 invenio apud quosdam auctores (seq. acc. c. inf.). III, 25 rem nominatae auctore Messalla tradam. 28 Hormine id ingenium, ut Messalla tradit, an potior auctor sit C. Plinius . . 29 primum inrupisse Volusium . . inter omnes a. constat. 51 celeberrimos a. habeo (seq. acc. c. inf.). IV, 83 origo dei nondum nostris a. celebrata. V, 3 plurimi a. consentiunt (seq. acc. c. inf.). 6 sic veteres a.: sed gnari locorum tradunt. 1, 72 carmina incertis a. *vulgata.* 81 adeo diversa non modo apud a., sed in ipsius orationibus reperiuntur. 2, 83 cum censeretur clipeus auro et magnitudine insignis inter auctores eloquentiae. 3, 3 Antoniam non apud auctores rerum, non diurna actorum scriptura reperio ullo insigni officio functam. 30 C. Sallustius rerum R. florentissimus a. 4, 10 quae plurimis maximeque fidis a. memorata sunt, retuli. 11 haec vulgo iactata, super id quod nullo auctore certo firmantur, prompte refutaveris. 57 causam abscessus quamquam secutus plurimos auctorum ad Seiani artes retuli. 5, 9 tradunt temporis eius auctores (seq. acc. c. inf.). 13, 20 nos consensum auctorum secuturi, \*si qui diversa prodiderint, sub nominibus ipsorum trademus. 14, 2 quae Cluvius, eadem ceteri quoque a. prodidere. 64 quicumque casus temporum illorum nobis vel aliis a. noscent. 15, 38 utrumque auctores prodidere. — 13, 20 Fabius Rusticus auctor est, scriptos esse ad Caecinam Tuscum codicillos. *c)* 2, 29 mox libellos et a. recitat cf. Nipp. 6, 12 incerto a. (libri) cf. Nipp. 13, 21 crimina et auctores exposuit. *d)* A 8 (Agricola) ad auctorem ac duces ut minister fortunam referebat i. e. ad eum, cuius auspiciis res gerebat. III, 12 tum progressus Lucilius auctorem se palam praebet i. e. impulsor. 43 eo gravior a., quod Paulino patria Forum Iuli. 71 furens miles aderat, nullo duce, sibi quisque auctor. 6, 31 nomine tantum (sc. Arsacidae) et auctore (sc. Caesarum) opus. 36 adfluentibus qui metu magis quam benevolentia subiecti repertis a. sustulerant animum. 12, 29 Vannius . . pellitur regno . . auctores fuere Vibilius . . et Vangio. 49 summenti (regium insigne) adest auctor et satelles i. e. vollmachtgeber Nipp. 69 mox nullo in diversum a. quae offerebantur secuti sunt. 14, 7 Neroni . . adfertur evasisse ictu levi sauciam et hactenus adito discrimine, ne auctor dubitaretur (facinoris). 24 barbarus . . ordinem insidiarum seque auctorem et socios per tormenta edidit. 15, 38 alii palam faces iaciebant atque esse sibi auctorem vociferabantur. 49 initium coniurationi non a cupidine ipsius fuit: nec tamen facile memoraverim, quis primus a., cuius instinctu concitum sit quod tam multi